
 

令和７年度 学校協議会 開催のお知らせ 

 

余寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、大阪市立城東中学校 学校協議会を、下記の通り開催します。ご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．開 催 日 時  令和８年３月 16 日（月） 18：30～19：30 

 

２．開 催 場 所  城東中学校 会議室 （B 館１階） 

 

３ 案   件   (１) 学校評価 運営に関する計画 (最終評価) について 

(２) １・2 年生チャレンジテストの結果について 

      (３) 全国体力・運動能力・運動習慣等調査結果について 

（４）その他 

 

４ 問い合わせ先  学校協議会事務局（本校教頭）  電話 (06) 6963－0811  

 

以上 


